

افشین ندیمی، فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی از زندان آزاد شد

روز چهارشنبه 4 خرداد ماه 90، افشین ندیمی از فعالین کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری، از زندان آزاد شد. افشین ندیمی در چندین نوبت به اتهام " اقدام علیه امنیت ملی از طریق نوشتن مقاله " به حبس محکوم شد.

پیروزی کارگران اعتصابی کارخانه ساسان

اعتصاب متحدانه روز سه شنبه 10 خردادماه کارگران کارخانه ساسان در ساعت ۱۱ و سی دقیقه قبل از ظهر با عقب نشینی کارفرما و بازگشت بکار نماینده های کارگران پایان گرفت.

این اعتصاب در پی ممانعت کارفرما از ورود 3 نفر از نماینده های کارگران به نام های "حسین مرزبان، حسین الهیار و سعید رستمی" به کارخانه از صبح روز سه شنبه آغاز شد. کارفرما با حضور در میان کارگران خواستار مذاکره با کارگران اعتصابی شد اما کارگران ضمن پافشاری بر تحقق خواست های خود بطور قاطعانه و یکپارچه ای اعلام کردند تا لحظه ای که نماینده هایشان وارد کارخانه نشده و بر سرکارهای خود بازگردانده نشوند حاضر به هیچ مذاکره ای نخواهند شد. در پی این اقدام کارفرما ناچار شد نماینده های اعتصابیون را به بر سر کارهایشان باز گرداند و مذاکرات جهت حصول سایر خواسته های کارگران ادامه یابد.

اعتصاب متحد کارگران کوره پزخانه های منطقه "ساروقامیش" بوکان پس از یک هفته با موفقیت پایان یافت.

اعتصاب کارگران کوره های آجرپزی منطقه "ساروقامیش" بوکان بعد از یک هفته با موفقیت به پایان رسید. در جریان این اعتصاب کارگران خواستار افزایش دستمزدهای خود به ازای ساخت هر یکپزار قالب آجر به میزان سه هزار و 500 تومان برای چرخ کش و یکپزار تومان برای کوره چین شده بودند. اعتصاب کارگران در حالی پایان یافت که نمایندگان کارگران در مذاکره با کارفرما و فرماندار بوکان

توانستند مبلغ ۷۳۰ تومان افزایش دستمزد روزانه را به کارفرما تحمیل نمایند.

اخراج کارگران به دنبال واگذاری پیمانکاری فاز 2 پالایشگاه آبادان به سپاه

بلافاصله بعد از واگذاری پیمانکاری فاز 2 پالایشگاه آبادان به سپاه پاسداران، دهها کارگر این پالایشگاه از کار اخراج شدند.

سپاه پاسداران رژیم به محض به دست گرفتن پیمانکاری فاز 2 پالایشگاه، 37 نفر از کارگران این شرکت را که هر یک دارای 10 تا 18 سال سابقه شغلی دارند از کار اخراج کرده است.

اخراج ۱۵۰ نفر از کارگران معدن طلای آق دره

۱۵۰ نفر از کارگران معدن طلای آق دره تکاب واقع در آذربایجان غربی اخراج شدند.

مدیران معدن طلای آق دره علت اخراج کارگران را که طبق قراردادهای 6 ماه در این معدن مشغول بکار بودند، خرابی دستگاه چرخ دنده معدن اعلام کرده اند.

تاکید کارگران کارخانه نساجی تپد بر ادامه اعتراضات خود

کارگران کارخانه "تپد" قزوین که چندی پیش در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود، دست به تجمع زده بودند، تاکید کرده اند در صورت عدم تحقق مطالباتشان، به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

کارگران این کارخانه نساجی که در شهرک "صنعتی البرز" واقع و از اسفندماه سال 89 تعطیل شده است از دریافت 5 ماه دستمزد و عیدی خود محروم مانده اند.

اعمال فشار بر کارگران نیشکر هفت تپه و افزایش سوانح کار

بنا به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری، کارفرمای شرکت نیشکر هفت تپه به دلیل اینکه حجم کاری که باید توسط 6000 کارگر انجام شود اکنون به 2500 کارگر تحمیل میکند، شدت

کار را در این مجتمع به طرز خرد کننده ای برای کارگران بالا برده است. این امر باعث افزایش سوانح کار شده است؛ در هفته گذشته، یک کارگر با نام "رحیم شوشی" که کارگر متخصص برق شبکه بود برای کار اجباری خارج از وظیفه اش در محل دیگری، دچار سانحه شد و دست راستش در اثر بریدگی شدید، 30 بخیه خورده است. کار در نیشکر جزو مشاغل سخت و زیان آور محسوب میشود و کارگران تنها باید 6 ساعت در روز کار کنند اما کارفرمای این شرکت به صورت اجباری از کارگران تا 12 ساعت در روز و از ساعت 5 و 30 دقیقه صبح تا 5 و 30 دقیقه بعد از ظهر کار میکشد. در حالی که این حجم کار، باید توسط بیش از دو برابر تعداد کارگران فعلی، انجام گیرد. قابل ذکر است که مدیرعامل نیشکر هفت تپه، با همیاری مسول حراست، به طور مرتب کارگران را تهدید میکنند که چنانچه به وضعیت موجود اعتراض کنند ضمن اخراج آنان از کار، برایشان پرونده سازی میشود و کارگران معترض را روانه زندان خواهند کرد. کارگران نیشکر که از وضعیت جاری خسته و درمانده شده اند به طور روز افزونی، صحبت از آغاز اعتراضات برای کاستن شدت کار میکنند. کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ضمن اینکه خواهان کاستن شدت کار تحمیل شده بر کارگران نیشکر هفت تپه است، برگزاری مجدد دادگاه برای علی نجاتی نماینده ی این کارگران و صدور حکم اخراج برای دیگر اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را محکوم نموده و خواستار پایان یافتن فوری پیگرد های قضایی علیه دیگر کارگران و فعالین کارگری میباشد.

12 تن از کارگران و فعالین کارگری به دادگاه انقلاب شهر سنجند

12 تن از فعالین کارگری، وفا قادری، صدیق سبحانی، یدالله صمدی، کیومرث قادری، حبیب الله کله کانی، عرفان نادری، کاوه بهرامی، جمال گویلی، واحد خانی، فایق سبحانی، کیوان سبحانی و ظهیر رضوی، به دادگاه فراخوانده شدند و روز شنبه 21 خرداد 1390 باید خود را به شعبه یک دادگاه انقلاب شهر سنجند

معرفی نمایند. .

اعتصاب در کارخانه صابون سازی خرمشهر

بیش از 140 کارگر شاغل در کارخانه صابون سازی خرمشهر در اعتراض به عدم پرداخت 2 ماه دستمزدهای معوقه و عدم تحویل 7 ماه لیست بیمه کارگران به سازمان تامین اجتماعی، اعتصاب کردند. کارگران اعتصابی خواستار دریافت دستمزدهای معوقه خود و حل سایر مشکلات کاری خود شدند.

هدشار کارگران اعتصابی کارخانه پارس متال به کارفرما

کارگران پارس متال روز یکشنبه هشتم خرداد ماه در اعتراض به عدم پرداخت دستمزد اردیبهشت ماه خود دست به اعتصاب زدند.

دنبال این اعتصاب کارفرمای کارخانه طی مذاکراتی با کارگران به آنان وعده داد روز 11 خرداد دستمزد اردیبهشت ماه کارگران پرداخت خواهد شد. کارگران پارس متال با این وعده به اعتصاب خود پایان داده و قاطعانه اعلام کردند چنانچه در روز 11 خرداد ماه این وعده محقق نشود بلافاصله پس از پایان تعطیلات پیش رو بار دیگر اعتصاب را از سر خواهند گرفت.

تجمع اعتراضی صیادان و لنج داران بوشهر

بیش از ۲۰۰ نفر از صیادان و لنج داران اسکله جلالی، در این اسکله تجمع اعتراضی نمودند. صیادان به کمبود میزان سوخت و گرانی آن در اثر حذف یارانه ها و این که تنها ۱۴ روز از ۱۳ روز سهمیه سوخت را دریافت میکنند از ساعت ۹ دست به این تجمع اعتراضی زده اند. یکی از کارگران گفت که با کمبود میزان سهمیه و گرانی سوخت عملا جاره ای جز تعطیلی کار و تغییر شغل و یا بیکاری نداریم.

اعتراض کارگران شرکت مهر کام پارس علیه ۲ شیفت کاری!

به گزارش خودروکار، بدستور کیانمهر مدیر شرکت مهر کام پارس از یک سال و نیم پیش ۳ شیفت ۸ ساعته کاری کارگران حذف و دو شیفت ۱۲ ساعته را

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

" ما سندیکاهای فرانسوی، همراه با جنبش بین المللی سندیکائی، همبستگی خود را نسبت به مبارزان ایرانی اعلام می داریم، زنان و مردان مبارزی که علیرغم تمام خطراتی که فعالیت های سندیکایی در ایران به همراه دارد، درگیر مبارزه برای دفاع از کارگران ایران شده اند.

ما به کلیه مبارزین زندانی که در طی ماه ها و سال های گذشته، به جرم مبارزه برای احقاق حقوق ابتدائی سندیکایی زندانی شده اند، می اندیشیم. مبارزه آنان بسیار تحسین آمیز و موجب افتخاران و خانواده های شان که حمایت شان می کنند، می باشد.

زمان آن فرارسیده که مچ آن کشورهایی که مقوله نامه های سازمان جهانی کار را امضاء می کنند ولیکن در عمل آن هارا زیر پا می گذارند، گرفته شود. در این رابطه حکومت ایران یک مورد بارز است."

بیان آزاد همین حد از واقعیت غیر قابل انکار، توسط

مزدوران جمهوری اسلامی سرمایه در اجلاس سازمان جهانی کار

آکسیون اعتراضی علیه نمایندگان سه جانبه گرا و دروغین کارگری

9 جون 2011 در ژنو

مطالبات و خواسته های جنبش کارگری را به گوش جهانیان برسانیم! خواهان آزادی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی شویم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور
nhkommittehamahangi@gmail.com

استان خوزستان که تحت نظر پیمانکار طرف قرارداد با شهرداری کار میکنند، در روزهای اخیر تهدید به اخراج و زندان شده اند. این کارگران که بیش از 8 ماه است حقوق نگرفته اند برای اعتراض به شهرداری شوش مراجعه کردند اما نیروی انتظامی و مقامات دولتی آنها را مورد تهدید قرار داده و اعلام کرده اند که در صورت مراجعه ی مجدد، ضمن اخراج از کار، دستگیر شده و به زندان فرستاده خواهند شد. کارگران اعلام کرده اند که تا به دست آوردن حقوق و مطالبات خود دست از اعتراض برندارند.

تجمع اعتراضی کارگران شرکت سیمان دورود

صدها کارگر پیمانکاری شرکت سیمان "دورود" برای احقاق حقوق خود در مقابل این کارخانه تجمع کردند و خواستار تبدیل وضعیت خود از پیمانکاری به قراردادی شدند. به گفته کارگران معترض سخت ترین کارهای تولید بر دوش کارگران پیمانکاری است در حالی که کمترین دستمزد و مزایا را دریافت می کنند. این کارگران که شمار آنان به 300 نفر می رسد در سال گذشته نیز دو بار در مقابل این کارخانه تجمع کرده بودند.

بیانیه "نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور"

پیش بسوی 9 ژوئن 2011
روز اخراج نمایندگان مزدور رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران، از اجلاس سازمان جهانی کار

کارگران، سازمانها و نهادهای کارگری جهانی

برای طبقه کارگر ایران و همه مدافعان آن در سراسر جهان، بار دیگر فرصتی فراهم آمده تا به همراه فراخوان "سندیکاهای فرانسوی به تظاهرات در حمایت از فعالین کارگری زندانی در ایران و حمایت اتحادیه های سوئیس در روز 9 ژوئن همه را به شرکت در یک گردهمایی اعتراضی در برابردفتر سازمان جهانی کار در ژنو فرا خوانیم. " در بخشی از فراخوان این تجمع جهانی در دفاع از کارگران ایران آمده است :

جایگزین آن نمودند. در همان ابتدا اجرای این طرح ضد کارگری، که ساعت کاری کارگران را از ۸ ساعت به ۱۲ ساعت یعنی افزایش ۴ ساعت کار اضافی و بدون دستمزد افزایش میداد، با اعتراض و مخالفتهای گسترده کارگران روبرو شد. اعتراض کارگران برای بازگشت به ۳ شیفت ۸ ساعته کاری در اشکال مختلف گسترش یافته است. تعدادی از کارگران با اعتراضات جمعی، تعدادی با نوشتن طومار و نامه های اعتراضی، و با افزایش ضایعات از جانب کارگران به نشانه اعتراض علیه شرایط ناعادلانه کار و زندگی و دستمزدهایشان، موجبات وحشت در میان عوامل کارفرما و کیانمهر را دامن زده است. بعثت شرایط بحرانی و در ترس از هرگونه اعتراض و اعتصاب کارگری، طی روزهای گذشته کیانمهر و همدستانش گفته اند: میخواهیم ۲۰۰ کارگر جدید استخدام کنیم تا شاید! اگر بتوانیم برای رفاه حال کارگران کار را به ۳ شیفت ۸ ساعته سابق برگردانیم. شرکت مهر کام پارس ایران خودرو واقع در جاده مخصوص کرج، با بیش از ۳۵۰۰ نفر کارگر قراردادی و روز مزد با قراردادهای سفید امضا و یکطرفه و دستمزدهای ۳۳۰ هزار تومانی در ۲ شیفت ۱۲ ساعته کاری، سازنده انواع سپر و داشبورد و لوازم جانبی خودرو و عمدتا طرف قرارداد شرکت ایران خودرو میباشد.

عدم پرداخت 4 ماه حقوق معوقه کارگران سد مخزنی ژاوه

کارگران سد مخزنی ژاوه که برای شرکت ژیان کار می کنند بیش از 4 ماه است حقوق معوقه خود را دریافت نکرده اند. در پی اعتراض کارگران به عدم پرداخت حقوق معوقه خود، کارفرمای شرکت مذکور به کارگران وعده داده که حقوقشان را پرداخت خواهد کرد. کارفرمای این شرکت با پرداخت 300 هزار تومان به هر کدام از کارگران، تلاش می کند که از اعتراض کارگران برای احقاق حقوق خود، ممانعت به عمل آورد.

عدم پرداخت حقوق معوقه 80 نفر از کارگران شهرداری شوش

80 نفر از کارگران شهرداری شهرستان شوش در

زندانیان رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

رضا شهابی-عبدالحسینی- بهنام ابراهیم زاده، مجید تمجیدی- ابراهیم اسماعیلی- حسین مرادی و ... ، کارگران آگاه، مبارز و نمایندگان واقعی طبقه کارگر ایران، هنوز در پشت درب های زندان ها، بامرگ تدریجی دست و پنجه نرم می-کنند. همچنین کارگران زندانی و اخراج ازکار، اعضاء هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه رضا رخشان - علی نجاتی - فریدون نیکوفرد- جلیل احمدی - محمد حیدری مهر، همچنین رئیس اتحادیه مستقل کارگری دزفول آقای فرشید محمد زاده و سه تن از فعالان این اتحادیه به نام های رضا کرجی- جعفر تقی نژاد- حمید رضا سلوکی هیچ خبری دردست نیست. نام های غلامرضا قنبری از فعالین کانون صنفی معلمان- هاشم خواستار- رسول بدایغی و خاتم عالیه اقدام دوست معلم اخراجی و فعال زنان را در برابر خود داریم. در همین جا از شما نمایندگان شرکت کننده در اجلاس جهانی خواهانیم که نمایندگان غیرواقعی کارگران که همانا ماموران امنیتی رژیم ایران می باشند را بیرون نموده و کرسی-های خالی اجلاس جهانی کار را برای حضور سمبلیک نمایندگان راستین طبقه کارگر ایران به نام کارگرانی که در زندانهای جمهوری اسلامی ایران به خاطر دفاع از ابتدائی ترین حقوق کارگری که همانا حق داشتن تشکل مستقل خود می باشد و در زیر شکنجه و در بدترین شرایط به سر می برند، نام گذاری کنید.

به اطلاع می رسانیم: تشکل های واقعی، مستقل و شناخته شده ایران - علیرغم شرایط امنیتی حاکم بر فضای سیاسی و اجتماعی ایران - با نام و نشان خود، در قطعنامه مشترک اول ماه مه امسال یادآور شده اند :

"ما ضمن قدردانی از تمامی حمایت های بین المللی کارگری و مردمی از مبارزات کارگران در ایران و حمایت قاطعانه از اعتراضات و خواسته های کارگران در سراسر جهان، خود را متحد آنان می دانیم و بیش از هر زمان دیگری بر همبستگی بین المللی کارگران برای رهایی از مشقات نظام سرمایه داری تاکید می کنیم "

لذا ما امضاء کنندگان این بیانیه؛ نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران - در خارج کشور در روز 9 ژوئن خود را در کنار فعالان " کلکتیو سندیکایی در فرانسه و سوئیس " و همه جای جهان، در ژنومی یابیم.

ما بشکل پیگیر خواهان؛ اخراج نمایندگان مزدور و امنیتی سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران از اجلاس سازمان جهانی کار هستیم. باشد که این اقدام متشکل و هماهنگ در ژنو و در سطح جهان، زمینه آزادی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی را فراهم آورد .

کارگران ایران تنها نیستند!

پیروز باد مبارزات قهرمانانه کارگران بر علیه رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران
نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

نامه محمود صالحی به مسئولین و اعضای سندیکاهای [س.ژ.ت (CGT) ، س.و.د (SUD Solidaires) ، یو.اس.ان.آ (USNA) و اف.اس.یو.[(FSU)

دوستان عزیز؛

ما کارگران ایران مطلع شدیم که شما برای دفاع از ایجاد تشکلهای خود ساخته کارگری (مستقل) و حمایت از کارگران زندانی در ایران، تظاهرات ایستادهای را برای روز 9 ژوئن در مقابل دفتر سازمان جهانی کار سازمان داده اید. ما کارگران ایران، به عنوان یک گردان از ارتش بین المللی پرولتاریا و فعالین آن به خاطر این اقدام انترناسیونالیستی از شما تشکر و قدردانی می-کنیم.

همانطور که شما اشاره کرده اید، در روز جهانی کارگر ده ها تن از کارگران و فعالین کارگری در شهرهای مختلف ایران و کردستان صرفا به خاطر اقدام به برگزاری اول ماه مه از طرف نیروهای دولتی احضار و در بعضی موارد بازداشت و بعدا" با قرار وثیقه های سنگین تا اطلاع ثانوی از زندان آزاد شدند و هر لحظه در انتظار محاکمه و زندانی شدن هستند. همه شما می دانید که در حال حاضر ده ها نفر از کارگران تنها به دلیل دفاع از حق زنده ماندن در زندان و یا تحت تعقیب هستند و یا اجبارا" کشور ایران را ترک کرده و در خارج از ایران زندگی می کنند.

ما کارگران ایران وقتی مطلع شدیم که تشکل های

کارگری فرانسه برای دفاع از کارگران مغرب و خاورمیانه در یک اقدام بی سابقه اقدام به تشکیل یک کلکتیو کرده اند تا به حمایت از کارگرانی که در کشور های خود حق تشکیل تشکل های خود را ندارند، خوشحال شدیم.

دوستان و هم طبقه ای ها؛

نظام سرمایه داری برای بهره وری هرچه بیشتر ما کارگران، هر روز اقدام به تشکیل یک ارگان می کند تا بیشتر ما را استثمار کنند. اگر ما با اتحاد و همبستگی طبقاتی خود و بدون توهم به قدرت های سرمایه داری و تشکل های دست ساخته آنان، حرکت های خود را سازمان دهیم، به طور قطع پیروزی از آن ماست.

من مجددا از تک تک مسئولان و اعضای تشکل های فرانسه که در حمایت از کارگران مغرب و خاورمیانه اقدام به تظاهرات ایستاده در مقابل سازمان جهانی کار کرده اند، تشکر و قدردانی کرده و دستشان را می فشارم.

با این امید که ما بتوانیم در تریبون بورژوازی، صدایمان را به گوش تمام هم طبقه های خود برسانیم نه اینکه خود ما به سخنگوی بورژوازی تبدیل شویم.

زنده باشید

محمود صالحی

چهارشنبه، مورخ 11/3/1390

کمیته هماهنگی یک تشکل مستقل است

کارگران، تشکل ها و فعالین کارگری!

همان طوری که می دانید در آستانه ای اول ماه مه امسال، به منظور جلوگیری از برگزاری مراسم روز جهانی کارگر، دور تازه ای از احضار، بازداشت و زندانی کردن کارگران و فعالین کارگری در برخی از شهرها آغاز گردید. ما چگونگی احضار و بازداشت و آزادی این کارگران را پیشتر به اطلاع عموم رسانده ایم و لازم نیست که به آن بپردازیم. آنچه که جای تعمق دارد، این نکته است که یکی از فشارهایی که هنگام بازجویی، بر دوستان ما وارد شده، این مسئله بوده که گویا کمیته هماهنگی زیر مجموعه و وابسته به احزاب اپوزیسیون دولت ایران می باشد و غیر قانونی است.

علاوه بر این، هر از چندی تحلیل هایی از سوی محافلی که خود را منتسب به طبقه ای کارگر می دانند، در برخی

سایت ها انتشار می یابد که اتهام هایی مشابه را به تشکل های کارگری موجود و کمیته هماهنگی وارد می کنند. کسانی که خود را تنها گرایش " جنبشی " و تشکل های کارگری موجود را " فرقه ای و ایدئولوژیک " می نامند، در تفسیر خود از اول ماه مه دهه 80 و قطعنامه های آن، نوشته اند که تشکل های کارگری " می کوشند این مراسم را به قالب ایدئولوژی این یا آن جریان سیاسی در آورند " .

اما تنها این محافل نیستند که انفعال و بی عملی خود را چنین توجیه کرده و تشکل های جدی و فعال در جامعه را نشانه گرفته اند، بلکه آن سوی تر نیز کسانی که فاصله فراوانی از جنبش کارگری ایران دارند و در دنیای مریخی و تخیلی خود سیر می کنند، همواره تشکل های کارگری را به عناوین مختلف مورد هجوم قرار داده اند. حضور گسترده و واقعی طبقه ای کارگر و پیشروان آن در کردستان، افرادی را واداشته که در چهارچوب های بسته ی ذهنی خود، این تحلیل مغرضانه را ارائه دهند که تشکل های کارگری موجود، " آئینه بالا نمایی از تحرکات و سیاست های احزاب چپ در کردستان هستند و طبقه کارگر و جنبش کارگری در کردستان برای آنها ابزاری است برای دست یابی این احزاب به سیاست های شان " .

بر این اساس ما به عنوان کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری و یکی از تشکل های موجود در جنبش کارگری، لازم می دانیم که بار دیگر در باره عملکرد خود و اتهام های وارد، توضیحاتی را به همه ی کارگران و فعالین کارگری ارائه دهیم:

یک - کمیته هماهنگی تشکلی مستقل و علنی در جنبش کارگری ایران است که دارای اساس نامه مشخص و معینی است که همه ی اعضای آن فعالیت و کارکرد خود را بر اساس آن انجام می دهند. این اساس نامه بر مبنای نظر و رای عالی ترین مرجع، یعنی مجمع عمومی اعضای کمیته هماهنگی به تصویب رسیده است. ما تاکنون تصمیم به فعالیت خود در جنبش کارگری را از هیچ فرد، گروه و یا نهادی نگرفته و نخواهیم گرفت، بلکه بنا به اراده ی جمعی اعضای کمیته هماهنگی حرکت می کنیم. بنابراین شرح وظایف کمیته هماهنگی برگرفته از مفاد مندرج در اساس نامه ی این تشکل است و نه مواضع نیروهای اپوزیسیون

به نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور بپیوندید!

دولت ایران !

هم چنین کمیته هماهنگی با درک ضرورت تشکل‌یابی، فعالیت خود را بر سازمان‌یابی کارگران توسط نیروی خودشان متمرکز کرده و با وجود به رسمیت شناخته شدن این حق در قوانین موجود و قوانین بین المللی کار، خود را غیر قانونی نمی داند. چگونه است که سرمایه داران آزادانه این حق را دارند که انواع تشکل‌های خود را در مقابله با کارگران ایجاد کرده و سازمان دهند و حتی در این زمینه از حمایت‌های گوناگون نیز بهره می‌برند، اما طبقه‌ی کارگر که تولید کننده‌ی تمام ثروت جامعه می‌باشد از این حق محروم است؟

دو - نقطه عزیمت عملکرد "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری"، در راستای امر تشکل‌یابی و سازمان‌یابی کارگران و مصائب و مسائل عینی آنهاست.

ما به دنبال امتیاز ویژه‌ای برای خود نیستیم و منافعی جدا از خواسته‌ها و مطالبات بر حق کارگران نداریم. ما اعتقاد داریم که طبقه‌ی کارگر در صورت باور به نیروی خود این ظرفیت و پتانسیل را دارد که نه تنها به خواسته‌های خود برسد، بلکه قادر است که به یک نیروی قدرتمند در معادلات اجتماعی تبدیل شود.

کمیته هماهنگی به عنوان بخش کوچکی از طبقه کارگر تلاش می‌کند که روحیه خودباوری را در بین احاد کارگران تقویت کرده، تا آنان بتوانند هر چه بیشتر به سمت سازمان‌یابی و ایجاد تشکل‌های طبقاتی خویش گام بردارند.

کمیته هماهنگی همان‌طوری که در اساس‌نامه مصوب مجمع عمومی آن قید شده، از ایجاد تشکل‌های کارگری به نیروی خود کارگران پشتیبانی می‌کند.

ما بر خلاف مدعیان مبارزه ضد سرمایه‌داری که با رواج تفکر عامیانه و سطحی "انتخاب بین بد و بدتر" کارگران را تشویق به ایجاد تشکل‌های زرد و کارفرمایی می‌کنند، از تشکل‌های خودساخته توسط خود کارگران و بدون دخالت صاحبان سرمایه حمایت می‌کنیم.

سه - کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری قاطعانه هر گونه ارتباط و وابستگی خود را به سازمان‌ها و احزاب اپوزیسیون داخلی و خارجی

دولت ایران رد کرده و هر گونه فشار پلیسی بر اعضای بازداشتی خود و انتشار مطالب مغرضانه علیه ما و دیگر تشکل‌های کارگری را در این رابطه به شدت محکوم می‌کند. بدون شک چنین اقدام‌ها و برخوردهایی، فقط در راستای کارشکنی در امر فعالیت آگاه‌گرانه در میان کارگران و بوجود آوردن فضای تخریب در بین فعالین کارگری است.

برای نهادینه کردن اتحاد و همبستگی کارگری، لازم است که با تلاش و کوشش فراوان از چنین فضای مسموم و آلوده‌ای، فاصله بگیریم.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری
کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری

– خرداد 1390

منصور اسالو آزاد شد



منصور اسالو رهبر سندیکای شرکت واحد تهران روز 5 شنبه 12 خرداد 1390 در حالی که در حرکت جمعی زندانیان سیاسی در زندان در حال اعتصاب غذا بود به دستور قوه قضاییه با سپردن وثیقه آزاد شد.

مبارزه تعطیل ناپذیر سندیکای کارگران شرکت واحد و همکاری، تمامی تشکلهای، سازمانها و نهادهای کارگری ایران و جهان با خواست آزادی کارگران زندانی موفق شد که منصور اسالو را از بندهای اسارت رها سازد.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور با خوشحالی و شادی فراوان به خانواده محترم و عزیز اسالو و همکاران شریفش و تمامی کارگران و فعالین کارگری در ایران و جهان آزادی منصور اسالو را تبریک میگویند.

مبارزه برای آزادی تمامی کارگران زندانی و تمامی

زندانیان سیاسی بی وقفه ادامه خواهد داشت. ما خواهان آزادی بی قید و شرط و فوری کلیه کارگران زندانی و آزادی قطعی منصور اسالو هستیم.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

پتروشیمی اعتراضات کارگری در پی جانباختن دو کارگر مجتمع

در پی جانباختن دو کارگر مجتمع پتروشیمی بندر خمینی، در روزهای اخیر چند حرکت اعتراضی توسط کارگران صورت گرفته است. کارگران مجتمع پتروشیمی ماهشهر در اعتراض به نبود امکانات ایمنی لازم در محیط کار و اعلام همبستگی با کارگران پتروشیمی روز پنجشنبه گذشته در مقابل دفتر مرکزی این مجتمع تجمع و اقدام به سر دادن شعار نمودند. همچنین روز جمعه 13 خردادماه نیز در جریان مراسم تشییع پیکر جانباختگان این حادثه در بندر خمینی که عده بسیار زیادی از کارگران نیز حضور داشتند، کارگران اقدام به سر دادن شعارهایی همچون "مرگ بر استثمار و کارگر می میرد ذلت نمی پذیرد" نمودند که به دنبال آن ماموران امنیتی با حمله به صف کارگران معترض عده ای زخمی و دستگیر نمودند.

کارگران کارخانه گروه صنعتی "نیکو ادهر" سه ماه بدون حقوق و مزایا

کارگران کارخانه گروه صنعتی نیکو ادهر ۳ ماه حقوق به اضافه عیدی و پاداش سال ۹۰ را هنوز دریافت نکرده اند. کارخانجات صنعتی گروه صنعتی نیکو ادهر که در زنجان واقع است، از اسفندماه سال ۱۳۸۹ تا الان هیچ حقوقی دریافت نکرده اند، همچنین عیدی و پاداش آنها در سال جدید یعنی سال ۱۳۹۰ پرداخت نشده است. علاوه بر این یکسری مزایای دیگری را که قبلاً طبق قانون کار داده میشد در حال حاضر به آنها داده نمیشود. این درحالی است که کارخانه به لحاظ تولید و فروش بامشکلی مواجه نیست و کارگران از بابت وضعیت معیشتی در وضعیت بسیار نامناسبی قرار

دارند.

تجمع کارگران کفن پوش نساجی در مقابل فرمانداری

کارگران کفن پوشان در مقابل فرمانداری، خواهان رسیدگی به وضعیت کارگران نساجی کاشان شدند. کاهش تعداد کارگران کارخانه نساجی از شش هزار نفر به هزار و ۱۰۰ نفر را دلیل دیگری برای راحتی رفع بحران از کارخانه نساجی کاشان است، با اعلام بازنشستگی برخی از کارگران واجد شرایط و بیمه کردن سایر کارگران در حال کار.

کارخانه سیمین بافت یزد در معرض تعطیلی و اخراج کارگران

کارگران کارخانه سیمین بافت یزد بعلت رکود اقتصادی، در معرض اخراج و بیکاری قرار دارند. این کارخانه 40 کارگر دارد قبلاً کارگران این کارخانه در دو شیفت شبانه روز کار میکردند. در حال حاضر یک شیفت کار صورت میگیرد.

کارگاه تولید کانکس های سیار در معرض تعطیلی و اخراج کارگران

این کارگاه در شهرک صنعتی نصیر آباد در اطراف تهران قرار دارد و بدلیل شرایط وخیم اقتصادی و رکود بازار و گرانی مواد اولیه مانند دیگر کارگاهها مشابه در معرض تعطیلی است.

کارگران اخراجی شرکت رافاکو به دنبال دستمزدهای معوق

بیش از ۲ ماه است که بنا به تصمیم سوجدویانه کارفرما ۱۰ نفر از کارگران شرکت رافاکو از کار بیکار و اخراج شده اند. کارگران از شهرویر تا اسفند ماه ۱۳۸۹ به مدت ۷ ماه به دلیل کارشکنی کارفرما دستمزدی دریافت نکرده بودند. علاوه بر دستمزدهای ۷ ماهه معوق، کارفرما حتی از پرداخت عیدی و پاداش پایان سال کارگران خودداری نموده است. تا امروز اعتراض و پیگیری و شکایت کارگران اخراجی بعلت تبانی و زد و بند و پرداخت رشوه از جانب شرکت عملاً به هیچ نتیجه ای نرسیده است.

همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!